
  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiểm tra toàn diện giáo viên tháng 4 năm 2024  

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG – THỊ TRẤN  

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ số 128/KH-THCSTHTT ngày 09 tháng 9 

năm 2023 của trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn;   

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra định kỳ giáo viên năm học 2023-2024 ngày 29 

tháng 9 năm 2023;  

           Xét đề nghị của Bộ phận phụ trách chuyên môn,  

QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra toàn diện giáo viên tháng 4 năm 2024 

gồm có các thành viên sau (danh sách có 04 người): 

TT  Họ và tên  Chức vụ  Nhiệm vụ  
Ghi chú  

1 Nguyễn Thị Hồng Hiệu trưởng Trưởng ban 
 

2  Trần Thị Hương 
Phó Hiệu 

trưởng  

Phó Trưởng 

ban 

Kiểm tra môn Toán, 

Vật lý 

3  Nguyễn Thị Nhuần 
Tổ trưởng tổ 

KHTN 
Thành viên 

Kiểm tra môn Toán, 

KHTN 

4 Lê Thị Thu Hoài 
Tổ trưởng tổ 

KHXH 
Thành viên 

Kiểm tra môn Ngữ 

văn, LS&ĐL 

5  Phạm Thị Tú Anh 
Tổ phó tổ 

KHXH 
Thành viên 

Kiểm tra môn  

Ngữ văn, Địa lý 

6 Nguyễn Hải Tân 

Nhóm 

trưởng môn 

GDTC 

Thành viên 
Kiểm tra môn 

GDTC, Sinh học 

  Điều 2. Tiến hành kiểm tra toàn diện 05 giáo viên có tên sau:  

TT Họ tên giáo viên Môn dạy Ghi chú  

UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

 TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG-THỊ TRẤN  
  

Số:     /QĐ-TrH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

Tân Hưng, ngày 04 tháng 4 năm 2024 



1  Nguyễn Thị Nhuần Toán, Vật lý  

2  Nguyễn Thị Thu Hà Toán, KHTN  

3  Khúc Thị Đương Ngữ văn, LS&ĐL   

4 Lê Thị Thu Hoài Ngữ văn, Địa lý  

5 Nguyễn Thị Nõn GDTC, Sinh học  

  Điều 3. Nội dung kiểm tra:                                       

           - Dự giờ 02 tiết dạy ở hai bộ môn khác nhau (trừ giáo viên chỉ dạy 01 bộ 

môn); 

           - Đánh giá theo Chuẩn nghề nghiệp giáo viên (Quy định tại Thông tư 

20/2018/TT-BGD ĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành 

Quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông).  

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 04/4/2024 đến ngày  27/4/2024.  

Chú ý: Các thành viên dự giờ 02 tiết đánh giá, xếp loại giờ dạy đảm bảo 

tính trung thực, khách quan, toàn diện, khoa học, dân chủ và công bằng; đánh 

giá đúng thực chất, kiểm tra hồ sơ sổ sách nghiêm túc theo qui định. Nộp hồ sơ 

đúng thời gian qui định.  

  Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban kiểm tra và đối 

tượng được kiểm tra nêu tại Điều 1, 2 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

  

Nơi nhận:                                                  HIỆU TRƯỞNG  
- Như Điều 4;                                                                                                                  
- Lưu VT.    

                         

                                                                             

                                                                              

                                                                             Nguyễn Thị Hồng 

 

 


		2024-04-04T16:07:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng <nguyenthihong.th@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-04T16:32:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-04T16:32:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-04T16:32:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




